

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020
Processo Administrativo Nº 11193/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 31/01/2020 11:25:48

				TOTAL DO PROCESSO: 2.632.879,30
JOSE EDUARDO PADOVAM DE MACEDO-EPP		13.193.709/0001-00	988.000,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	54,00	Total: 162.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: 030.99.01381 - Aquisição de: BGS 1 - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 162.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	375,00	Total: 375.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: 030.99.01384 - Aquisição de: CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, FAIXA C, PADRÃO DER - SP - NORMATIVA ABNT. A RETIRADA FICARA A CARGO DA PREFEITURA E DEVERA SER ENTREGUE COM TEMPERATURA MINIMA DE 180° C. A VENCEDORA DEVERA TER SEDE NUM RAOIO DE ATÉ 50KM DO PERIMETRO URBANO CONTRATANTE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 375,00			Total Item: 375.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	440,00	Total: 176.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: 030.99.01614 - ASFALTO CBUQ(CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) preparado com agregados petreos, CAP 50/70, aditivado para aplicacao a frio, não emulsionad, para uso em manutencao de pavimento (tapa-buraco), que possa ser estocada por ate 12 meses, capaz de ser aplicada mesmo em buracos com agua, em dias umidos, sem a perda de coesao e aderencia ao pavimento antigo, dispensando pintura de ligacao, FORNECIMENTO A GRANEL FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 440,00			Total Item: 176.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 026	55,00	Total: 110.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: 030.99.01378 - PEDRA - Nº 04, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 110.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 066	55,00	Total: 165.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: 030.99.01765 - PEDRA - Nº 03, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 165.000,00
INOVA ASFALTOS E CONTRUÇÕES LTDA		33.907.587/0001-76	200.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 092	25,00	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: SC	Marca: INOVA ASFALTOS	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.99.01613 - ASFALTO CBUQ(CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) preparado com agregados petreos, CAP 50/70, aditivado para aplicacao a frio, não emulsionad, para uso em manutencao de pavimento (tapa-buraco), que possa ser estocada por ate 12 meses, capaz de ser aplicada mesmo em buracos com agua, em dias umidos, sem a perda de coesao e aderencia ao pavimento antigo, dispensando pintura de ligacao, acondicionado em embalagens de 25kg, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 200.000,00

A&J EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA **04.126.616/0001-64** **140.000,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 1.400,00 **Total: 140.000,00**

Item: 1 Unidade: TAMB Marca: IT Modelo:

Descrição: 030.99.01615 - Emulsao Asfaltica - RR 2C - (Rompimento Rapido) Tambor com 200 litros(embalagem nova) FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 140.000,00

ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA **50.309.137/0001-09** **31.975,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 068 52,15 **Total: 5.215,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICOCITAL Modelo:

Descrição: 030.24.02444 - MEIO TUBO CANALETA DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA – 0,60 x 1,00 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 52,15** Total Item: 5.215,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 068 267,60 **Total: 26.760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ICOCITAL Modelo:

Descrição: 030.99.01375 - TUBO DE CONCRETO - 1,00X1,00M - PA 2 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 267,60** Total Item: 26.760,00

ADRIANA PINA DA SILVEIRA E SILVA **03.533.447/0001-14** **270.000,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 065 27,00 **Total: 270.000,00**

Item: 1 Unidade: TON Marca: ENGEBRITA Modelo: ENGEBRITA

Descrição: 030.99.01379 - PEDRA - TIPO BICA CORRIDA, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 270.000,00

COPA S.A COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA AÇU **33.253.106/0001-56** **585.000,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 064 39,00 **Total: 585.000,00**

Item: 1 Unidade: TON Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: 030.99.01382 - RACHÃOZINHO - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 585.000,00

SOUZA CUGLER - INDUSTRIAL E CONSTRUTORA LTDA. - ME **57.363.939/0001-38** **417.904,30**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 010 26,90 **Total: 13.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SC Modelo:

Descrição: 030.99.01617 - TUBO DE CONCRETO - 0,30X1,00M - PS 1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 13.450,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 074 39,80 **Total: 119.400,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.99.01372 - TUBO DE CONCRETO - 0,40X1,00M - PS 1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 39,80			Total Item: 119.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	72,90	Total: 58.320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.99.01373 - TUBO DE CONCRETO - 0,60X1,00M - PS1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 72,90			Total Item: 58.320,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074	175,00	Total: 35.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.99.01374 - TUBO DE CONCRETO - 0,80X1,00M - PA 2 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 175,00			Total Item: 35.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 074	94,00	Total: 23.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.24.02436 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA1 – 0,40 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 94,00			Total Item: 23.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	154,00	Total: 15.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.24.02437 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA1 – 0,60 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 154,00			Total Item: 15.400,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 010	271,20	Total: 13.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.24.02438 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA2 – 0,80 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 271,20			Total Item: 13.560,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 074	376,70	Total: 18.835,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.24.02439 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA2 – 1,00 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 376,70			Total Item: 18.835,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 010	615,40	Total: 24.616,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	
Descrição: 030.24.02440 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA2 – 1,20 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 615,40			Total Item: 24.616,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	753,76	Total: 60.300,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 030.24.02441 - TUBO DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA - CLASSE PA2 – 1,50 x 1,50 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 753,76** Total Item: 60.300,80

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 010	24,00	Total: 3.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.99.01369 - GUIA DE CONCRETO - 1,00X0,30X0,15 TIPO PMSP, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 074	39,20	Total: 11.760,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.99.01370 - GUIA DE CONCRETO - CONJUGADA 0,80X0,25X0,25, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 39,20** Total Item: 11.760,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 074	25,40	Total: 3.810,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.99.01616 - GUIA DE CONCRETO (CHAPÉU - BOCA DE LOBO) - 1,20X0,30X0,15X0,13CM FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 25,40** Total Item: 3.810,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 074	14,70	Total: 1.470,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.24.02442 - MEIO TUBO CANALETA DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA – 0,30 x 1,00 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,70** Total Item: 1.470,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 074	18,70	Total: 4.675,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.24.02443 - MEIO TUBO CANALETA DE CONCRETO - TIPO PONTA E BOLSA – 0,40 x 1,00 M – CONFORME NORMA NBR 8890/2007 - FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 4.675,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 010	22,07	Total: 3.310,50
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.99.01368 - MOIRÕES DE CONCRETO CURVO - 9X9X3,00, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 22,07** Total Item: 3.310,50

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 010	22,99	Total: 6.897,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SC	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: 030.99.01371 - TUBO DE CONCRETO - 0,20X1,00M - PS 1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 6.897,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

EQUIPE DE APOIO ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO

EQUIPE DE APOIO RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

TÉCNICO-CONTÁBIL RUBENS MARIANO

EQUIPE DE APOIO LUCAS FELIPE FERRAZ